
Vysoká kvalita charakterizuje rozsáhlý sortiment 
chrániček a příslušenství vyráběných firmou 
Gewiss, která začíná pečlivým výběrem surovin 
a nejmodernějšími stroji v jejích továrnách. 

RK9 je k dostání v 6 průměrech (od 16 do 
50 mm), takže se hodí pro každou instalaci, 
dodává se v obvyklé šedé RAL7035 nebo 
bílé barvě RAL9010, s hrdlem nebo s rovným 
koncem. Dodává se v délkách 2 a 3 m (viz 
tabulka na zadní straně pro další informace).

GEWISS je schopen dodat nejen celou řadu 
tuhých chrániček, ale i tvarovky a instalační 
pomůcky, které vyhovují zvyklostem 
každého instalatéra.

Systémy tuhých chrániček lze dokonale 
integrovat se systémy ohebných chrániček, se 
zapuštěnými rozvaděči a skříněmi použitím 
zvláštních propojovacích spojek. 

Kvalita GEWISS 

Kompletní sortiment Příslušenství pro 
všechny možné 
aplikace.

Maximální integrace

RK9
Lehké tuhé chráničky

Základní výhody lehké tuhé chráničky RK9

RK9 je nová lehká tuhá chránička vyrobená z PVC s odolností proti stlačení 
320 N a odolností proti nárazu 1 J při -5 °C, klasifikovaná chránička 22211. 
RK9 je doporučená pro montáž elektrických zařízení s nízkým rizikem 
poškození nebo v méně frekventovaných místech do zdí a je nejlepším 
řešením všude tam, kde nežádáme velkou odolnost proti nárazu, ale 
zároveň nechceme dělat kompromisy s hlediska kvality.  

Navštivte www.gewiss.com a sledujte nás na: 



PB
 2

26
78

 C
Z 

- 0
9.

21

Lehké tuhé chráničky
RK9 - klasifikace 22211 (norma EN 61386-1, EN 61386-21)

Chránička Ø (mm) Délka (m) Barva
Objednací číslo

Rovný konec Hrdlo
16

3 m ŠEDÁ RAL7035

DX25116
20 DX25120
25 DX25125
32 DX25132
40 DX25140
50 DX25150
16

3 m BÍLÁ RAL9010

DX25116W
20 DX25120W
25 DX25125W
32 DX25132W
40 DX25140W
16

2 m ŠEDÁ RAL7035

DX24816
20 DX24820
25 DX24825
32 DX24832
40 DX24840

Střední tuhé chráničky
RK15, IRL/B - klasifikace 33211 (norma EN 61386-1, EN 61386-21)

Chránička Ø (mm) Délka (m) Barva
Objednací číslo

Rovný konec Hrdlo
16

2 m
ŠEDÁ RAL7035

DX25216 DX27616
20 DX25220 DX27620
25 DX25225 DX27625
32 DX25232 DX27632
40 DX27640
50 DX27650
63 DX27663
16

3 m ŠEDÁ RAL7035

DX25316 DX27716
20 DX25320 DX27720
25 DX25325 DX27725
32 DX25332 DX27732
40 DX25340 DX27740
50 DX25350 DX27750
63 DX25363 DX27763

Těžké ohebné chráničky
RKB - klasifikace 43211 (norma EN 61386-1, EN 61386-21)

Chránička Ø (mm) Délka (m) Barva
Objednací číslo

Rovný konec
16

3 m ŠEDÁ RAL7035

DX25716
20 DX25720
25 DX25725
32 DX25732
40 DX25740
50 DX25750
63 DX25763

RKHF - klasifikace 44221 (norma EN 61386-1, EN 61386-21)

Chránička Ø (mm) Délka (m) Barva
Objednací číslo

Rovný konec
16

2 m ŠEDÁ RAL7035

DX26216
20 DX26220
25 DX26225
32 DX26232
40 DX26240
50 DX26250
63 DX26263
16

3 m ŠEDÁ RAL7035

DX26316
20 DX26320
25 DX26325
32 DX26332

POZNÁMKA: Zero Halogen (bezhalogenová) je podle normy CEI EN 60754-2 (CEI EN 50267-2-2)

Navštivte www.gewiss.com a sledujte nás na: 


